[bookmark: _Toc105952707]Муниципальный район «Красночикойский район»
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]«09» декабря  2022 г.                                                                                 № 402
с. Красный Чикой

О внесении изменений в Порядок заключения соглашения о передаче (принятии) осуществления части полномочий муниципального района «Красночикойский район»

[bookmark: _Toc106516771]В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь частью 4 статьи 8 и статьей 23 Устава муниципального района «Красночикойский район, Совет муниципального района «Красночикойский район» решил:

1. Внести в Порядок заключения соглашения о передаче (принятии) осуществления части полномочий муниципального района «Красночикойский район», утвержденный решением Совета муниципального района «Красночикойский район» 29 декабря 2016 года № 225, следующее изменение:
1.1. Подпункт 3.6. пункта 3 части 2 Порядка исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу с 09 декабря 2022 года.
3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в уполномоченном органе печати.

Временно исполняющий обязанности
главы муниципального района                                                       В.М. Тюриков
«Красночикойский район»